Come da certificato di destinazione urbanistica dell’11.11.2025 ricade in 

“Zona D1 Artigianale e Industriale Francoli – Rovetone Art. 20.1. delle 

NTA – Fascia di rispetto canale ENEL art. 34.2.1. delle NTA”.- 

PREZZO BASE D’ASTA di tutto il LOTTO DUE : € 8.970,10 

(ottomilanovecentosettanta/10), di cui € 4.983,39 per il bene n. 4 e di cui                 

€ 3.986,71 per il bene n. 5, oltre IVA se e ove dovuta, con rilancio minimo in 

sede di gara di € 300,00.- 

CONDIZIONI di VENDITA 

1) La  vendita dei detti n. 2 LOTTI sarà effettuata mediante la procedura